

Dębno, dnia 26. 10.2023 r.

Nasz znak: 13/zp/2023

## Odpowiedź nr 10

**Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.”  
ogłoszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 195-610115  
z dnia 10.10.2023r.**

W dniu 26.10.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 3 poz. 20 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Części 3 poz. 20 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.
2. Czy w Części 3 poz. 20 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 7 poz. 19 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy w Części nr 7 poz. 19 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. Zawartość *Saccharomyces boulardii* w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 5 poz. 75 w przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy z uwagi na podanie w Części nr 5 poz. 75 składu i postaci produktu odpowiadającego wyłącznie suplementowi diety (nie istnieje żaden lek o wskazanych parametrach), Zamawiający dopuści suplement diety?

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 7 poz. 18 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy w Pakiecie nr 7 poz. 18 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicoacyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

Część 3 poz. 20

1. Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część nr 7 poz. 19

3. Proszę o sprawdzenie nr pozycji, której dotyczy pytanie.

Część nr 5 poz. 75

4. Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część nr 7 poz. 18

5. Proszę o sprawdzenie nr pozycji, której dotyczy pytanie.

PREZES ZARZĄDU  
Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno) → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.

KIEROWNIK  
APTEKI SZPITALNEJ  
Anna Kołosowska  
mgr farmacji